Technische kenmerken
Mengstaaf WK

Voor gebruik in boormachines

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
Aandijving

WK 70 S
41.100-000
4-7Kkg

70 mm
400 mm

10 mm
400 W

Collomix

WK 90 S
41.200-000
7-10kg
90 mm
400 mm

10 mm

500 W

nb: WK 70 S, WK 90 S en WK 90/500 S, hebben geen beschermring.

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
Aandijving

WK 100 S
41.258-000
10 - 15 kg
100 mm
590 mm

13 mm

700 W

WK 120 S
41.250-000
10 - 15 kg
120 mm
590 mm

13 mm

700 W

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
HRW aansluiting
Aandijving

WK 120 HF
40.112-000
10 - 15 kg
120 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
900 W

WK 140 HF
40.113-000
15 - 30 kg
135 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1000 W

Voor gebruik in machines met M14 aansluiting

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

HRW aansluiting
Aandijving

Toepasingen:

WK 120 M
41.269-000
10 - 15 kg
120 mm
590 mm

M 14

900 W

Ideaal voor kleverig en viskeus materiaal.
Bijzonder geschikt voor tegel- en bouwlijm, kant-en-klaar mortel, putz, cement, epoxy, etc.

WK 140 M
41.319-000
15 - 30 kg
135 mm
590 mm

M 14

1000 W

WK 90/500 S
41.207-000
7-10kg

90 mm

500 mm

10 mm

700 W

WK 160 HF
40.123-000
30 - 50 kg
160 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1200 W



Technische kenmerken
Mengstaaf MK

Voor gebruik in boormachines

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
Aandijving

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
HRW aansluiting
Aandijving

MK 100 S
41.700-000
5-15kg
100 mm
590 mm

13 mm
700 W

MK 120 HF
40.114-000
15 -25 kg
120 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
900 W

Collomix

MK 140 HF
40.115-000
25-40 kg
135 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1000 W

Voor gebruik in machines(CX) met M14 aansluiting

Artikelnummer Collomix

Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

HRW aansluiting
Aandijving

Toepasingen:

Ideaal voor zwaar en hoogviskeus materiaal.

MK 120 M
41.719-000
15 -25 kg
120 mm
590 mm

M 14

900 W

MK 140 M
41.749-000
25-40 kg
135 mm
590 mm

M 14

1000 W

MK 160 HF
40.116-000
30 - 60 kg
160 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1200 W

MK 160 M
41.759-000
30 - 60 kg
160 mm
590 mm

M 14

1200 W

Bijzonder geschikt voor pleister, mortel, cement, beton kwartsgevulde materialen, etc.



Technische kenmerken

Mengstaaf MKN COI IOm(i)X

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

MKN 120 HF MKN 140 HF MKN 160 HF

Artikelnummer Collomix 40.117-000 40.118-000 40.119-000
Menghoeveelheid 15 - 25 kg 25-40 kg 30 - 60 kg
Diameter 120 mm 135 mm 160 mm
Lengte 590 mm 590 mm 590 mm
Opname boorkop 16 mm 16 mm 16 mm
HRW aansluiting HEXAFIX® HEXAFIX® HEXAFIX®
Aandijving 1000 W 1200 W 1600 W

Voor gebruik in machines(CX) met M14 aansluiting

MKN 120 M MKN 140 M MKN 160 M
Artikelnummer Collomix 41.724-000 41.754-000 41.758-000
Menghoeveelheid 15 - 25 kg 25-40 kg 30 - 60 kg
Diameter 120 mm 135 mm 160 mm
Lengte 590 mm 590 mm 590 mm
HRW aansluiting M 14 M 14 M 14
Aandijving 1000 W 1200 W 1600 W

Toepasingen:
Ideaal voor vloeibar en vezelhoudend materiaal.
Bijzonder geschikt voor gipspleister, verf, etc.



Technische kenmerken

Mengstaaf MM COI IOm(i)X

Voor gebruik in boormachines

MM 85 S MM 115 S
Artikelnummer Collomix 41.650-000 41.652-000
Menghoeveelheid 5-10kg 10- 15 kg
Diameter 85 mm 105 mm
Lengte 400 mm 590 mm
Opname boorkop 10 mm 13 mm
Aandijving 500 W 700 W

Voor gebruik in machines met M14 aansluiting

MM 115 M
Artikelnummer Collomix 41.659-000
Menghoeveelheid 10 - 15 kg
Diameter 105 mm
Lengte 590 mm
HRW aansluiting M 14
Aandijving 750 W

Toepasingen:
Voor tegellijm, pre-mix mortels, voegmiddel, etc.



Technische kenmerken
Mengstaaf KR

Voor gebruik in boormachines

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid

Diameter
Lengte

Opname boorkop

Aandijving

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid

Diameter
Lengte

Opname boorkop
HRW aansluiting

Aandijving

KR90 S
41.621-000
5-15kg
90 mm

590 mm

13 mm
750 W

KR 120 HF
40.120-000
15 - 25 kg
120 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
900 W

Collomix

KR 120 S
41.630-000
15 - 25 kg
120 mm
590 mm

13 mm
900 W

KR 140 HF
40.121-000
20 - 35kg
140 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1000 W

Voor gebruik in machines met M14 aansluiting

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid

Diameter
Lengte

HRW aansluiting

Aandijving

Toepasingen:
Voor vloeibare mortels em putzen, egalisatiemiddelen, lijm- en afdichtstoffen, epoxies, etc.

KR 120 M
41.631-000
15 - 25 kg
120 mm
590 mm

M 14

900 W

Voor mateiaal met neiging tot klonten.

KR 140 M
41.635-000
20 - 35kg
140 mm
590 mm

M 14

1000 W

KR 160 HF
40.122-000
35-50kg
160 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
1200 W

KR 160 M
41.636-000
35-50kg
160 mm
590 mm

M 14

1200 W



Technische kenmerken
Mengstaaf KRK

Voor gebruik in boormachines

KRK 60
Artikelnummer Collomix 40.000-000
Menghoeveelheid -5 kg
Diameter 60 mm
Lengte 350 mm
Opname boorkop 10 mm
Aandijving 500 W

Toepasingen:
Lak, verf, beits, grondverf, etc

Collomix

KRK 80
40.005-000
5-15kg
80 mm
400 mm

10 mm
500 W



Technische kenmerken

Mengstaaf FM COI IOmCi)X

Voor gebruik in boormachines

FM 60 S FM 80 S FM 100 S FM 120 S
Artikelnummer Collomix 40.880-000 40.881-000 40.882-000 40.883-000
Menghoeveelheid -5kg 5-10kg 10 - 25 kg 20 - 30 kg
Diameter 60 mm 80 mm 100 mm 120 mm
Lengte 400 mm 400 mm 590 mm 590 mm
Opname boorkop 10 mm 10 mm 13 mm 13 mm
Aandijving 500 W 500 W 600 W 700 W

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

FM 120 HF
Artikelnummer Collomix 40.102-000
Menghoeveelheid 20 - 30 kg
Diameter 120 mm
Lengte 590 mm
Opname boorkop 16 mm
HRW aansluiting HEXAFIX®
Aandijving 1000 W

Voor gebruik in machines(CX) met M14 aansluiting

FM 100 M FM 120 M
Artikelnummer Collomix 40.884-000 40.886-000
Menghoeveelheid 10 - 25 kg 20 - 30 kg
Diameter 100 mm 120 mm
Lengte 590 mm 590 mm
HRW aansluiting M 14 M 14
Aandijving 750 W 1000 W

Toepasingen:
Verf, lak, grondverf, fijn pleisterwerk, etc.



Technische kenmerken

Mengstaaf LX

Voor gebruik in boormachines

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop
Aandijving

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

Opname boorkop

HRW aansluiting
Aandijving

LX90 S
40.950-000
5-15kg
90 mm

500 mm

10 mm

500 W

LX 120 HF
40.108-000
15 - 40 kg
120 mm
590 mm

16 mm
HEXAFIX®
700 W

Collomix

LX 120 S
40.960-000
15 - 25 kg
120 mm
590 mm

13 mm
700 W

Voor gebruik in machines(CX) met M14 aansluiting

Artikelnummer Collomix
Menghoeveelheid
Diameter

Lengte

HRW aansluiting
Aandijving

Toepasingen:
Verf, latex, epoxies,

LX 120 M
40.970-000
15 - 25 kg
120 mm
590 mm

M 14

700 mm






Technische kenmerken
Mengstaaf DLX

Collomix

Voor gebruik in CX-HF mixers en boormachines (16 mm)

DLX 120 HF DLX 152 HF
Artikelnummer Collomix 40.109-000 40.983-000
Menghoeveelheid 20 - 40 kg 40 - 65 kg
Diameter 120 mm 150 mm
Lengte 590 mm 590 mm
Opname boorkop 16 mm 16 mm
HRW aansluiting HEXAFIX® HEXAFIX®
Aandijving 1000 W 1200 W

Voor gebruik in machines(CX) met M14 aansluiting

DLX 120 M DLX 152 M
Artikelnummer Collomix 40.974-000 40.984-000
Menghoeveelheid 20 - 40 kg 40 - 65 kg
Diameter 120 mm 150 mm
Lengte 590 mm 590 mm
HRW aansluiting M 14 M 14
Aandijving 1000 W 1200 W

Toepasingen:
Ideaal voor vloeibaar cement, gietvloeren, egalistatiemiddellen etc.



Collomix

Van onder naar boven
Het materiaal wordt van de bodem naar boven geforceerd en

stroomt vervolgens weer naar onder.
= Voor gebruik bij zware materialen zoals cement, putz,
T tegellijm, zand- en kiezelgevulde stoffen.

De mixer “schroeft” zich gemakkelijk in het materiaal.

kohler woodcap

— Van boven naar beneden

[ | Materiaal wordt naar beneden gedrukt en stroomt buitenom
terug omhoog. Zonder spatten wordt klontering tegengegaan
door de grote aandrijfkracht. Optimaal voor mengen van
dunne materialen zoals, verf, lak, dispersie(latex) en gipsputz.
Zwaar belastend voor aandrijving en bediener.

Centrifugaal/parallel
-III[ Hierbij onstaat een horizontale werveling. Door op- en neer

bewegen van de mixer vindt een juiste menging plaats.
Geringe luchtinsluitsels samen met een hoge snelheid,
voorkomt klontvorming.
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